Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

C.D. CARDOZO BOTURA - ME, CNPJ/CPF: 21.334.334/0001-71, torna público que requereu junto ao CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL´´MEDIO ARAGUAIA´´ - CODEMA, A
ampliação da Licença Prévia- LP e Licença de Instalação - LI e a renovação da Licença de Operação - LO nº 023/2016,
referente ao processo de licenciamento ambiental nº 2942.007.048.0000012/2016. Para o empreendimento com as
seguintes atividades econômicas: Reforma de pneumáticos usados; Serviços de manutenção e reparação mecânica de
veículos automotores, aeronaves e outros; Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores.
Localizado na Avenida. Sul, Quadra. 13, Lotes. 09,10,11,12 e 13, N° 1730, Setor. E, CEP. 78643-000, Município de
Querência - MT. Plantar Consultoria e Projetos-Fone: 66- 98429-4694 - 98413-8431.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f080ee6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:02:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial